Of. nº 215/2025/SGM-P

                                                                           Brasília, 23 de setembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Senador DAVI ALCOLUMBRE
Presidente do Senado Federal

Assunto: Envio de Projeto de Decreto Legislativo para apreciação

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à consideração

do Senado Federal, o Projeto de Decreto Legislativo nº 332, de 2025, (Mensagem

nº 1.154 de 2024, do Poder Executivo), que “Aprova o texto do Tratado entre a

República  Federativa  do  Brasil  e  a  Austrália  sobre  Auxílio  Jurídico  Mútuo  em

Matéria Penal, assinado em Brisbane, em 15 de novembro de 2014”.

Atenciosamente,

HUGO MOTTA
Presidente

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

30
06

40
9

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/3006409
Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 2

6/
09

/2
02

5

	A Sua Excelência o Senhor
	Senador DAVI ALCOLUMBRE
	Assunto: Envio de Projeto de Decreto Legislativo para apreciação